Requerimento

Indicação X

Projeto de
Emenda Nº 033/2.020

AUTOR: ASSIS SALES ROCHA

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Senhor Presidente:

Indico ao Sr.  Prefeito  Municipal,  que seja  providenciado,  junto ao
Departamento de Obras, a recuperação da Estrada de acesso ao Assentamento Contato,
com patrolamento e Cascalhamento.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa  atender solicitação dos moradores,
necessitando da recuperação com urgência  devido aos  grandes  buracos  existentes  na
estrada.

Sala das Sessões, 26 de Junho de 2020.

ASSIS SALES ROCHA (Junior da Radio)
Vereador

Documento publicado em 2020-06-30 16:21:25 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 389135939